
Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís 1 495 000 €
Reference: R4881244  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 124m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Objevte ztělesnění luxusního bydlení v tomto výjimečném penthousu v Buenavistě v La Quintě, který je dokonale
situován a nabízí panorama6cký výhled na moře, hory a okolní golfové greeny. Tato prvotřídní rezidence má terasy
navržené pro celoroční využití, ideální pro stolování pod širým nebem nebo stylovou relaxaci.

Uvnitř penthousu je vidět bezproblémové otevřené uspořádání, které spojuje moderní eleganci s funkčním designem.
Obývací prostor bez námahy přechází do nejmodernější kuchyně vybavené špičkovými spotřebiči, velkým množstvím
úložných prostor a velkorysým prostorem pro pult, který pozvedne úroveň každodenního života i zábavy. Nabízí 3
ohromující ložnice, přičemž hlavní apartmá vyniká jako skutečná svatyně s úchvatným výhledem a dokonalou
koupelnou.

V uzavřené komunitě mají obyvatelé výhodu přístupu ke společnému zázemí a poloze, která poskytuje pohodlný přístup
k bohaté občanské vybavenos6 a nedalekým zajímavostem. Tento pozoruhodný penthouse ztělesňuje sofis6kovanost a
nabízí životní styl, v němž se pohodlí snoubí s ohromujícími přírodními krásami La Quinty.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Domotics 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


